ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN      Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2025

V/v giao

N     ớc  ã

                 ố        c

                     ă  2020

  ê          xã N   ệ  Ấ

xã M    T        ệ  N ọc Lặc.

K     ử :

        - Sở Nô       ệ     PTNT;

     - Sở T   chính;

     - Sở T      ;

     - UBND    ệ  N ọc Lặc;

- Cô      Cổ      X â  T  ệ  T     Hó  2;

- Cô      Cổ      X â  T  ệ  T     Hó  3.

 UBND  ỉ     ậ     c Vă       ố 88/CV-XTTH2 ngày 20/12/2024 c

Cô      Cổ      X â  T  ệ  T     Hó  2    Vă       ố 88/CV-XTTH3 ngày

20/12/2024 c   Cô      Cổ      X â  T  ệ  T     Hó  3      ệc

             N     ớc  ã                                      ố        c

               ă  2020. T ê  cơ  ở  ộ  d        c              c   Sở Nô

    ệ     PTNT  ạ  Tờ   ì    ố 13/TTr-SNN&PTNT ngày 15/01/2025  có các

vă       ử      .

P ó C     c  UBND  ỉ   Lê   c       có ý      c ỉ  ạ         :

1.      Sở Nô       ệ     PTNT c     ì    ố       ớ  c c  ơ       ê

       ấ  c         ,               õ  ự   ù      ớ           c          ậ       ực

   c     ệc                   N     ớc  ã                           ớ  d ệ    c

13 37                ố        c                      ể   ục  ụ 02 dự   : C ă

  ô  cô      ệ c   X â  T  ệ  T  nh Hóa 2 và C ă    ô  cô      ệ c   X â

T  ệ  T     Hó  3  ạ  xã N   ệ  Ấ     xã M    T        ệ  N ọc Lặc (trong  ó

  ẳ         õ cơ  ở       ý c     ệc          9 140    ệ      /   có          ể

      ục                       x ấ       câ      ớ    e         c           ạ

     14 N          ố 58/2024/N -CP      25/4/2024 c   C         và Q

      ố 5059/Q -UBND      20/12/2024 c   UBND  ỉ  … ;   ê  cơ  ở  ó

   ệ      ơ                c   UBND  ỉ                  ệ  .

3.      Sở T        Sở T   c      UBND    ệ  N ọc Lặc có ý      cụ   ể

   ố     ấ        ô     ố     ấ   ớ   ộ  d    x   ý      c   Sở Nô       ệ

2

   PTNT      ệc                   N     ớc  ã                     13,37 ha

                 ố        c                      ă  2020  ể   ục  ụ    ể

02 dự     ê    ê  ;  ử  văn b   tham gia ý ki   v  Sở Nô       ệ     PTNT

   ớc      25/01/2024   ể     ê  c     ổ                     e          ./.

Nơi nhận:
- N     ê ;

- C     c , các PCT UBND  ỉ     ể  /cáo);

- L  : VT  NN.
      (MC15.01.25)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T08:49:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T10:31:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T10:31:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T13:53:26+0700